PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва
ПРОЕКТ
22-24 ноября 2022г.                                                                                    № 05-20
О рекомендации определить в каждой
ППО и ТО Профсоюза ответственного
за молодёжный сектор
Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза М.Ю. Митрофанова и председателя комиссии по работе с молодежью А.В. Богданова о рекомендации определить в каждой ППО и ТО Профсоюза ответственного за молодёжный сектор, Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать председателям территориальных(региональных) организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций прямого подчинения определить в своей структуре ответственного за молодёжный сектор.

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов